

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

১। বাংলাদেশ নৌবাহিনীর জন্য নিম্নলিখিত আইটেমসমূহ ক্রয়ের জন্য দেশীয় মুদ্রায় প্রকৃত সরবরাহকারী/ব্যবসায়ী/আমদানীকারক/ প্রস্তুতকারক/ মজুদদারের (অত্র মহাপরিদপ্তরে তালিকাভুক্ত সংস্থাসমূহ) নিকট হতে সীলমোহরযুক্ত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে :

S. No	Name of Item	Date of Selling		Date of Opening	Cost of Tender Schedule	Tender Number	Currency
		From	To				
1	Buckle Brass for Officer, Qty: 4,000 Nos.	12-08-24	22-09-24	23-09-24 At 12:05	750.00	248.07.018.24 Dt. 01 Aug 24	Local
2	Buckle Brass for Sailor, Qty: 20,000 Nos.				2,000.00	248.07.019.24 Dt. 01 Aug 24	
3	Cloth White Polyester for Dress-1, Qty: 50,000 Mtr				5,000.00	248.07.020.24 Dt. 01 Aug 24	
4	Cloth White Polyester for Dress-3, Qty: 2,00,000 Mtr				5,000.00	248.07.021.24 Dt. 01 Aug 24	
5	Cloth 35/65 Qty: 15,000 Mtr				1,000.00	248.07.022.24 Dt. 01 Aug 24	
6	Cloth Combat for Dress-4, Qty: 3,00,000 Mtr				5,000.00	248.07.023.24 Dt. 01 Aug 24	

২। প্রয়োজনীয় বিনির্দেশ/শর্তাবলীসহ দরপত্র অফিস চলাকালীন সময় সকাল ০৮০০ ঘটিকা হতে ১৩০০ ঘটিকা পর্যন্ত নগদ মূল্যে (অফেরতযোগ্য) উল্লেখিত বিক্রয়ের তারিখের মধ্যে যে কোন কার্য দিবসে অত্র মহাপরিদপ্তর হতে সংগ্রহ করা যাবে। উক্ত দরপত্র খোলার নির্দিষ্ট তারিখে সকাল ১২০০ ঘটিকা পর্যন্ত টেন্ডার বক্সে ফেলা যাবে এবং ঐ দিনই বেলা ১২০৫ ঘটিকায় দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) খোলা হবে।

কমান্ডার বিএন
পক্ষে মহাপরিচালক



Directorate General Defence Purchase
Ministry of Defence
New Airport Road, Tejgaon, Dhaka-1215
Web: www.dgdp.gov.bd
e-mail: adp3navy@dgdp.gov.bd

TENDER NOTICE

1. Sealed tender in Local currency is invited from bonafide Manufacturer/Dealer/Suppliers/ Importers (enlisted with DGDP) for supply of the following item for Bangladesh Navy:

S. No	Name of Item	Date of Selling		Date of Opening	Cost of Tender Schedule	Tender Number	Currency
		From	To				
1	Buckle Brass for Officer, Qty: 4,000 Nos.	12-08-24	22-09-24	23-09-24 At 12:05	750.00	248.07.018.24 Dt. 01 Aug 24	Local
2	Buckle Brass for Sailor, Qty: 20,000 Nos.				2,000.00	248.07.019.24 Dt. 01 Aug 24	
3	Cloth White Polyester for Dress-1, Qty: 50,000 Mtr				5,000.00	248.07.020.24 Dt. 01 Aug 24	
4	Cloth White Polyester for Dress-3, Qty: 2,00,000 Mtr				5,000.00	248.07.021.24 Dt. 01 Aug 24	
5	Cloth 35/65 Qty: 15,000 Mtr				1,000.00	248.07.022.24 Dt. 01 Aug 24	
6	Cloth Combat for Dress-4, Qty: 3,00,000 Mtr				5,000.00	248.07.023.24 Dt. 01 Aug 24	

2. Tender schedule with detailed specification/condition will be available in this Directorate General on payment as per I/T selling rate (non-refundable) during office hours between 0800 hours to 1300 hours on the above mentioned date of selling. The tender can be dropped in the tender box latest by 1200 hours and the same will be opened at 1205 hours on the specified date of opening in the presence of the tenderers (if present).

Commander BN
For Director General